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Legowisko dla psa kojec
KINGDOG EKOSKÓRA
115x95 cm
personalizowane
rozbieralne antyslip czarne

Cena brutto 245,00 zł

Cena netto 199,19 zł

Cena poprzednia 258,00 zł

Stan magazynowy 14 szt.

Numer katalogowy 473363254

Kod producenta KINSKO115/95CZA

Kod EAN 5905289869308

Opis produktu
  
   

   

  

Wykonane z ECOSKÓRY, ROZBIERALNE z zamkiem, antypoślizgowe legowisko dla psa KINGDOG w kolorze
czarnym z białą lamówką, PERSONALIZOWANE imieniem pupila!

Rozmiar: „XL”

Kraj pochodzenia: POLSKA

Wymiar legowiska: 115 x 95
Wymiar wewnętrzny: 100 x 80
Tolerancja wymiarów 5%
Materiał: Ecoskóra - skóra ekologiczna
Tkanina łatwa w czyszczeniu i odporna na zabrudzenia
Dwie poduszki małe w gratisie
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Legowiska zostały uszyte z ecoskóry - materiału naśladującego wygląd i wrażenie skóry naturalnej.
W kolorze czarnym z ozdobną białą lamówką - wygląd bardzo elegancki, pasujący niemal do każdego wnętrza.
Sztuczna skóra powstaje z syntetycznych materiałów, dzięki temu eko tkanina jest bardziej trwała i
wytrzymała.
Ecoskóra jest dużo bardziej odporna na zniszczenia, odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne.
Jest miękka, komfortowa w dotyku i lekko przepuszczalna.
Również lepiej radzi sobie z czynnikami środowiskowymi, takimi jak ostre słońce, wilgoć czy nawet środki czyszczące.
Legowisko jest rozbieralne - za pomocą zamka wyciągamy wypełnienie, ułatwi i przyspieszy to czyszczenie legowiska.
Spód antypoślizgowy - zapobiega przesuwaniu się legowiska.
Wypełnienie miękkie silikonowe - takie jak w kołdrach, poduszkach.
Produkt antyalergiczny, wykonany tylko z ekologicznych materiałów.
Materiał nie zawiera pierwiastków szkodliwych dla zdrowia, ani metali ciężkich.
Skład tkaniny: poliester 100%

   

   

  

PRANIE I WODOODPORNOŚĆ

1. Legowisko wystarczy przetrzeć mokrą szmatką.
2. W przypadku większych zabrudzeń można zastosować sprawdzone środki do czyszczenia tapicerki.
3. Ecoskóra jest materiałem wodoodpornym.

WAŻNE!

Pamiętaj aby w trakcie zakupu podać imię Twojego psa, w przeciwnym wypadku legowisko może zostać wysłane z pustą
naszywką. Miejsce w którym umieszczamy imię Twojego pupila znajduje się u góry legowiska. Na jego frontowej części na dole
znajduje się naszywka z nazwą producenta.

   

   

   

   

   
Wykonane z ECOSKÓRY, ROZBIERALNE z zamkiem, antypoślizgowe legowisko dla psa KINGDOG w kolorze czarnym z białą
lamówką, PERSONALIZOWANE imieniem pupila! Rozmiar: „XL” Kraj pochodzenia: POLSKA Wymiar legowiska: 115 x 95 Wymiar
wewnętrzny: 100 x 80 Tolerancja wymiarów 5% Materiał: Ecoskóra - skóra ekologiczna Tkanina łatwa w czyszczeniu i odporna
na zabrudzenia Dwie poduszki małe w gratisieLegowiska zostały uszyte z ecoskóry - materiału naśladującego wygląd i
wrażenie skóry naturalnej. W kolorze czarnym z ozdobną białą lamówką - wygląd bardzo elegancki, pasujący niemal do
każdego wnętrza. Sztuczna skóra powstaje z syntetycznych materiałów, dzięki temu eko tkanina jest bardziej trwała i
wytrzymała. Ecoskóra jest dużo bardziej odporna na zniszczenia, odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne. Jest miękka,
komfortowa w dotyku i lekko przepuszczalna. Również lepiej radzi sobie z czynnikami środowiskowymi, takimi jak ostre słońce,
wilgoć czy nawet środki czyszczące. Legowisko jest rozbieralne - za pomocą zamka wyciągamy wypełnienie, ułatwi i
przyspieszy to czyszczenie legowiska. Spód antypoślizgowy - zapobiega przesuwaniu się legowiska. Wypełnienie miękkie
silikonowe - takie jak w kołdrach, poduszkach. Produkt antyalergiczny, wykonany tylko z ekologicznych materiałów. Materiał
nie zawiera pierwiastków szkodliwych dla zdrowia, ani metali ciężkich. Skład tkaniny: poliester 100%PRANIE I
WODOODPORNOŚĆ Legowisko wystarczy przetrzeć mokrą szmatką. W przypadku większych zabrudzeń można zastosować
sprawdzone środki do czyszczenia tapicerki. Ecoskóra jest materiałem wodoodpornym. WAŻNE! Pamiętaj aby w trakcie zakupu
podać imię Twojego psa, w przeciwnym wypadku legowisko może zostać wysłane z pustą naszywką. Miejsce w którym
umieszczamy imię Twojego pupila znajduje się u góry legowiska. Na jego frontowej części na dole znajduje się naszywka z
nazwą producenta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

http://www.tcpdf.org

